РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2022 года  №  4-110
с. Перелазы
О продаже недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
МО Перелазское сельское поселение
Красногорского района Брянской области

      Заслушав информацию главы Перелазской сельской администрации Красногорского района Брянской области  Горбачевой С.Е. и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не распространяются данные правовые акты
Перелазский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ :

1.Разрешить администрации Перелазского сельского поселения Красногорского района Брянской области произвести продажу следующего недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона, находящегося в муниципальной собственности МО Перелазское сельское поселение Красногорского района Брянской области, после проведения оценки независимым оценщиком:
[bookmark: _GoBack]     - нежилое помещение, общей площадью 66,0 кв.м., с кадастровым номером 32:15:0240101:750, расположенное по адресу: Брянской области, Красногорский район, с.Перелазы , пер.Лесной   , д.19,кв.2

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Средства, полученные от продажи имущества направить на содержание жилищного фонда и административных зданий, благоустройство населенных пунктов поселения и другие цели.

Глава Перелазского сельского поселения                         В.В.Мельникова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПЕР

ЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2022 года  №  4

-

110

с. Перелазы

О

продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

МО

Перелаз

ское

сельское поселение

Красногорского района Брянской области

Заслушав информацию главы Перелазской сельской администрации

Красногорского района Брянской области

Горбачевой С.Е.

и в соответствии

с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178

-

ФЗ « О пр

иватизации

государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса

Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не

распространяются данные правовые акты

Перелазский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ

:

1.

Разрешить администрации

Перелазского сельского поселения

Красногорского района Брянской области произвести продажу следующего

недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона,

находящегося в муниципальной собственности МО Перелазское сельское

поселение Красногорс

кого района Брянской области, после проведения

оценки независимым оценщиком:

-

неж

илое помещение

, общей площадью 66,0

кв.м.,

с кадас

тровым

номером 32:15:0240101:750

, расположенное по адресу: Брянской области,

Красногорский район, с.

Перелазы

,

пер.Лесной

, д.19,кв.2

2.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.

Средства, полученные от продажи имущества направить на содержание

жилищного фонда и административных зданий, благоустройство населенных

пунктов поселения

и другие цели

.

Глава

Перелазского сельского поселения

В.В.Мельникова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ   КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН   ПЕР ЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  14.10.2022 года  №  4 - 110   с. Перелазы      О   продаже недвижимого имущества,   находящегося в муниципальной собственности     МО   Перелаз ское  сельское поселение   Красногорского района Брянской области             Заслушав информацию главы Перелазской сельской администрации  Красногорского района Брянской области    Горбачевой С.Е.  и в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178 - ФЗ « О пр иватизации  государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса  Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не  распространяются данные правовые акты   Перелазский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ  :     1. Разрешить администрации   Перелазского сельского поселения  Красногорского района Брянской области произвести продажу следующего  недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона,  находящегося в муниципальной собственности МО Перелазское сельское  поселение Красногорс кого района Брянской области, после проведения  оценки независимым оценщиком:         -   неж илое помещение , общей площадью 66,0   кв.м.,   с кадас тровым  номером 32:15:0240101:750 , расположенное по адресу: Брянской области,  Красногорский район, с. Перелазы   ,   пер.Лесной     , д.19,кв.2            2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.     3. Средства, полученные от продажи имущества направить на содержание  жилищного фонда и административных зданий, благоустройство населенных  пунктов поселения   и другие цели .       Глава  Перелазского сельского поселения                          В.В.Мельникова